[bookmark: _GoBack]

ОРЕНБУРГСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 6 сентября 2011 г. N 254

О внесении дополнения в решение
Оренбургского городского Совета от 10.10.2008 N 674

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 N 1037/233-IV-ОЗ "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области", Постановления администрации города Оренбурга от 28.12.2010 N 9601-п "Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования "город Оренбург", разработанного применительно к сельским населенным пунктам, входящим в состав муниципального образования "город Оренбург", согласования Правительства Оренбургской области и, руководствуясь статьей 27 Устава города Оренбурга, Оренбургский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Оренбургского городского Совета от 10.10.2008 N 674 "Об утверждении Генерального плана города Оренбурга" приложением 2 согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после его официального опубликования в газете "Вечерний Оренбург".

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета главе администрации города Оренбурга Арапову Е.С.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета на председателя постоянного депутатского комитета по муниципальному хозяйству Демидова Е.И.

Глава города Оренбурга
Оренбургской области
Ю.Н.МИЩЕРЯКОВ

Приложение
к решению
Оренбургского городского Совета
от 6 сентября 2011 г. N 254

Приложение N 2
к решению
Оренбургского городского Совета
от 10 октября 2008 г. N 674

[bookmark: P38]Состав
материалов Генерального плана муниципального образования
"город Оренбург" в части сельских населенных пунктов,
входящих в состав муниципального образования
"город Оренбург"

п. Бердянка (приложение 2.1 - не приводится)

1. Графические материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема границ муниципального образования "город Оренбург"
М 1:100000
	    Н/С

	2.
	Основной чертеж п. Бердянка. М 1:10000 и фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	3.
	Схема транспорта и дорог п. Бердянка - фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	4.
	Схема энергоснабжения, водоснабжения, водоотведения и
санитарной очистки территории п. Бердянка - фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	5.
	Схема инженерной защиты и подготовки территории
п. Бердянка - фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	6.
	Схема комплексной оценки территории п. Бердянка,
совмещенная со схемой границ территорий, подверженных
риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера. М 1:10000, фрагмент М 1:5000
	    ДСП

2. Графические материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема современного использования территории п. Бердянка
М 1:10000 и фрагмент территории М 1:5000
	    Н/С

3. Текстовые материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Положения о территориальном планировании п. Бердянка
	    Н/С

4. Текстовые материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Материалы по обоснованию проекта п. Бердянка
	    Н/С

п. Каргала и п. Холодные Ключи
(приложение 2.2 - не приводится)

1. Графические материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема границ муниципального образования "город Оренбург"
М 1:100000
	    Н/С

	2.
	Основной чертеж п. Каргала и п. Холодные ключи
М 1:10000 и фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	3.
	Схема транспорта и дорог п. Каргала и п. Холодные ключи
М 1:10000, фрагмент 1:5000
	    ДСП

	4.
	Схема энергоснабжения, водоснабжения, водоотведения и
санитарной очистки территории п. Каргала и п. Холодные
ключи, фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	5.
	Схема инженерной защиты и подготовки территории
п. Каргала и п. Холодные ключи и фрагмент территории
М 1:5000
	    ДСП

	6.
	Схема комплексной оценки территории п. Каргала и
п. Холодные ключи, совмещенная со схемой границ
территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера. М 1:10000 и
фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

2. Графические материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема современного использования территории п. Каргала и
п. Холодные ключи М 1:10000 и фрагмент территории
М 1:5000
	    Н/С

3. Текстовые материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Положения о территориальном планировании п. Каргала и п.
Холодные ключи
	    Н/С

4. Текстовые материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Материалы по обоснованию проекта п. Каргала и п. Холодные
ключи
	    Н/С

п. Нижнесакмарский (приложение 2.3 - не приводится)

1. Графические материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема границ муниципального образования "город Оренбург"
М 1:100000
	    Н/С

	2.
	Основной чертеж п. Нижнесакмарский М 1:10000 и фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	3.
	Схема транспорта и дорог п. Нижнесакмарский М 1:10000 и
фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	4.
	Схема энергоснабжения, водоснабжения, водоотведения и
санитарной очистки территории п. Нижнесакмарский и
фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	5.
	Схема инженерной защиты и подготовки территории
п. Нижнесакмарский и фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	6.
	Схема комплексной оценки территории п. Нижнесакмарский,
совмещенная со схемой границ территорий, подверженных
риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера. М 1:10000 и фрагмент территории
М 1:5000
	    ДСП

2. Графические материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема современного использования территории
п. Нижнесакмарский М 1:10000 и фрагмент территории
М 1:5000
	    Н/С

3. Текстовые материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                  Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Положения о территориальном планировании п.
Нижнесакмарский
	    Н/С

4. Текстовые материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Материалы по обоснованию проекта п. Нижнесакмарский
	    Н/С

с. Пруды (приложение 2.4 - не приводится)

1. Графические материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема границ муниципального образования "город Оренбург"
М 1:100000
	    Н/С

	2.
	Основной чертеж с. Пруды М 1:10000 и фрагмент территории
М 1:5000
	    ДСП

	3.
	Схема транспорта и дорог с. Пруды М 1:10000 и фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	4.
	Схема энергоснабжения, водоснабжения, водоотведения и
санитарной очистки территории с. Пруды и фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	5.
	Схема инженерной защиты и подготовки территории с. Пруды
и фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	6.
	Схема комплексной оценки территории с. Пруды, совмещенная
со схемой границ территорий, подверженных риску
возникновения чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера. М 1:10000 и фрагмент территории
М 1:5000
	    ДСП

2. Графические материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема современного использования территории с. Пруды
М 1:10000 и фрагмент территории М 1:5000
	    Н/С

3. Текстовые материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Положения о территориальном планировании с. Пруды
	    Н/С

4. Текстовые материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Материалы по обоснованию проекта с. Пруды
	    Н/С

п. Самородово (приложение 2.5 - не приводится)

1. Графические материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема границ муниципального образования "город Оренбург"
М 1:100000
	    Н/С

	2.
	Основной чертеж п. Самородово. М 1:10000 и фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	3.
	Схема транспорта и дорог п. Самородово М 1:10000 и
фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	4.
	Схема энергоснабжения, водоснабжения, водоотведения и
санитарной очистки территории п. Самородово и фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	5.
	Схема инженерной защиты и подготовки территории
п. Самородово и фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	6.
	Схема комплексной оценки территории п. Самородово,
совмещенная со схемой границ территорий, подверженных
риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера. М 1:10000 и фрагмент территории
М 1:5000
	    ДСП

2. Графические материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема современного использования территории п. Самородово
М 1:10000 и фрагмент территории М 1:5000
	    Н/С

3. Текстовые материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Положения о территориальном планировании п. Самородово
	    Н/С

4. Текстовые материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Материалы по обоснованию проекта п. Самородово
	    Н/С

с. Городище (приложение 2.6 - не приводится)

1. Графические материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема границ муниципального образования "город Оренбург"
М 1:100000
	    Н/С

	2.
	Основной чертеж с. Городище. М 1:10000 и фрагмент
М 1:5000
	    ДСП

	3.
	Схема транспорта и дорог с. Городище М 1:10000 и фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	4.
	Схема энергоснабжения, водоснабжения, водоотведения и
санитарной очистки территории с. Городище и фрагмент
территории М 1:5000
	    ДСП

	5.
	Схема инженерной защиты и подготовки территории
с. Городище и фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	6.
	Схема комплексной оценки территории с. Городище,
совмещенная со схемой границ территорий, подверженных
риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера. М 1:10000 и фрагмент территории
М 1:5000
	    ДСП

2. Графические материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	 1.
	Схема современного использования территории с. Городище
М 1:10000 и фрагмент территории М 1:5000
	    Н/С

3. Текстовые материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Положения о территориальном планировании
	    Н/С

4. Текстовые материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Материалы по обоснованию проекта
	    Н/С

с. Краснохолм, п. Красный партизан и п. Троицкий
(приложение 2.7 - не приводится)

1. Графические материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема границ муниципального образования "город Оренбург"
М 1:100000
	    Н/С

	2.
	Основной чертеж с. Краснохолм, п. Красный партизан и
п. Троицкий М 1:10000 и фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	3.
	Схема транспорта и дорог с. Краснохолм, п. Красный
партизан и п. Троицкий М 1:10000 и фрагмент территории
М 1:5000
	    ДСП

	4.
	Схема энергоснабжения, водоснабжения, водоотведения и
санитарной очистки территории с. Краснохолм, п. Красный
партизан и п. Троицкий и фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	5.
	Схема инженерной защиты и подготовки территории
с. Краснохолм, п. Красный партизан и п. Троицкий и
фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

	6.
	Схема комплексной оценки территории с. Краснохолм,
п. Красный партизан и п. Троицкий, совмещенная со схемой
границ территорий, подверженных риску возникновения
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера. М 1:10000 и фрагмент территории М 1:5000
	    ДСП

2. Графические материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Схема современного использования территории
с. Краснохолм, п. Красный партизан и п. Троицкий
М 1:10000 и фрагмент территории М 1:5000
	    Н/С

3. Текстовые материалы (утверждаемая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Положения о территориальном планировании с. Краснохолм,
п. Красный партизан и п. Троицкий
	    Н/С

4. Текстовые материалы (обосновывающая часть)

	 N
п/п
	                 Наименование материала
	   Гриф
секретности

	1.
	Материалы по обоснованию проекта с. Краснохолм,
п. Красный партизан и п. Троицкий
	    Н/С